
Pos.  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

Nicht Klassifiziert (75% = 10 Runden) 

NF 

NF 

NF 

NF 

St.Nr.  

88 

185 

49 

555 

74 

999 

365 

221 

266 

12 

95 

529 

299 

449 

25 

75 

241 

125 

218 

702 

3 

86 

167 

Name  

Klaus Ahrens 

Martin Schulze 

Enrico Bierstedt 

Roman Hesse 

Marco Stenzel 

Christian Riemann 

Philipp Blei 

Stephan Gleins 

Steffen Schwarz 

Tosten Wippick 

Julian Lindecke 

Christopher Bark 

Dustin Schulenburg-Ulrich 

Kevin Dankert 

Chris Lindner 

Erik Schwanecke 

Michael Krause 

Lars Lindner 

Florian Gesecke 

Patrick Kaschke 

Rico Kahle 

Sascha Graf 

Carsten Ludwig 

Ort  Bewerber  Runden  

13 

13 

13 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

10 

10 

10 

9 

10 

7 

Diff.  

1:15.793 

1:30.449 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

3 Runden 

3 Runden 

3 Runden 

4 Runden 

NF 

NF 

NF 

NF 

Gesamtzeit  

19:04.796 

20:20.589 

20:35.245 

19:18.776 

19:49.999 

20:25.321 

20:30.466 

20:37.151 

21:05.318 

19:18.212 

19:25.449 

19:41.070 

20:01.112 

20:45.563 

21:08.067 

19:06.426 

19:34.614 

19:55.722 

19:42.523 

16:11.289 

16:46.639 

Beste Zeit.  

1:25.136 

1:30.381 

1:30.901 

1:33.045 

1:35.885 

1:39.799 

1:39.973 

1:40.972 

1:36.543 

1:42.855 

1:43.234 

1:44.887 

1:37.553 

1:51.289 

1:46.290 

1:49.928 

1:52.729 

1:58.386 

2:05.316 

1:34.069 

2:03.761 

Beste Geschw.  

47,825 

45,049 

44,792 

43,759 

42,463 

40,798 

40,727 

40,324 

42,174 

39,586 

39,440 

38,819 

41,737 

36,586 

38,307 

37,039 

36,118 

34,393 

32,491 

43,283 

32,899 

- 

- 

Punkte  

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

0 

0 

0 

0 

0 

Bemerkung  

 

Nach Runden sortiert
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Aushang: _____ Uhr

Simson-Cross-Pokal Letzlingen 
[4] Offene Motocross Klasse 

1. Lauf 

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 14:24:29 

MC Letzlingen 1,131 km 

05.09.2015 14:15 

 MSC - Letzlingen e.V.

Simson Cross Pokal 2015

5. September 2015


